
 
 
1.Дадени се отсечките  и .Одреди ја графички отсечката   
 

 
                                                                                                                    
                 
2.Одреди ја пресечната точка на правата s и симетралата на отсечката AB. 

                                                            
 
 
 
                   
3.Пресметај (+), ако =120 и =3425 и =424830 
 
 
 
 
 
 
 
Одговор:    (+)=                            
                                                                       
 
 
4. Нацртај  агли  од 84 степени и агол од 63 степени, а потоа конструирај го нивниот збир 

графички.  
 
 
 
 

                                                                                 

 
                                                                                       


